华中农业大学虚拟机租用服务协议

甲方：










乙方：现代教育技术中心

为了满足校内各单位和科研团队对服务器和存储资源的需求，按照集中建设、提高资源利用率的原则，现代教育技术中心（乙方）为                    （甲方）提供虚拟机租用服务，甲方具体用于                                       等业务，租用时间从      年   月   日至       年   月   日止。为明确甲、乙双方的责任、权利和义务，特签定本协议。
1. 乙方派专人负责虚拟机服务器的日常维护和监控，保证网络畅通。

2. 未经许可，乙方不得对存放在虚拟机上的数据进行修改。
3. 甲方不得利用互联网从事危害国家安全、泄露国家机密等犯罪活动；不得制作、复制和传播有碍社会治安和不健康的信息；不得将服务器用作代理服务器（Proxy）；未经有关部门同意，严禁在服务器上私设论坛、BBS等类似的服务。若发生以上现象经查明后，乙方将上报学校并按相关规定进行处罚，情节严重的移交公安机关处理。

4. 甲方负责虚拟机上操作系统、应用软件以及病毒的防护。乙方发现甲方虚拟机出现不正常情况，及时向甲方反馈，如果甲方不能及时解决，乙方有权暂时关闭服务器直到甲方解决。

5. 甲方在虚拟机上所需要安装的软件版权/许可/使用权由甲方自行解决，如果因此产生法律纠纷由甲方承担，乙方不应对此或对第三方承担任何责任或者义务。

6. 为了合理的使用有限资源，乙方将按甲方使用资源情况记录使用成本，成本核算标准见附件。

    7. 甲方联系人

     ，电子邮件                  电话
     
    。 
8. 本协议一式两份，甲乙双方各持一份。
甲方：










乙方：现代教育技术中心
（盖章/签字）                           



（盖章）

负责人签名：                           


代表签名：

办公电话：









办公电话：

年    月    日








年    月    日

附件

华中农业大学虚拟服务器成本核算参考标准

	计费项目
	CPU数量
	内存
	核算标准

(元/月)

	CPU+内存
	1
	2G
	75

	
	
	4G
	100

	
	2
	4G
	150

	
	
	8G
	200

	
	4
	8G
	300

	
	
	12G
	350

	
	
	16G
	400

	
	8
	16G
	600

	
	
	24G
	700

	
	
	32G
	800

	
	
	64G
	1200

	硬盘
	
	
	30 （100G）

	备注
	1) 免费赠送系统盘40GB；
2) 以上产品包年价等于相应的月价乘以10。


